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Değerli meslektaşlarım, hepinize merhabalar

Yaz aylarına girdiğimiz bu dönemde sizlerle 
Şubemizden faaliyetleri sunduğumuz Haziran sayısını 
paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. Sözlerime 
başlarken öncelikle Gezi’nin 11. yıldönümü vesilesiyle 
Gezi Direnişi’nde kaybettiğimiz tüm arkadaşlarımızı 
saygı ve özlemle anıyorum. 2013’te adalet ve özgürlük 
talepleri etrafında başlayan ve halk iradesinin, 
toplumsal dayanışmanın en güzel hikâyelerinden 
olan Gezi Direnişi’nin meşruiyetini gölgelemek 
adına iktidar tarafından hukuksuzca tutuklanan 
tüm arkadaşlarımızı selamlıyor; Gezi’nin bir bütün 
olarak hepimizin mücadelesi olduğunun bilinciyle 
tutuklu arkadaşlarımıza yönelik adalet mücadelemizi 
sürdüreceğimizi yineliyorum. 

Sevgili meslektaşlarım,

Mayıs ayı Şubemiz açısından pek çok etkinlik ve üye 
buluşmasıyla sürdü. Temsilcilik Yürütme Kurullarımızın 
oluşmasının ardından Yürütme Kurulu Üyelerimiz, 
Şube Yönetim Kurulumuz ve Şube teknik görevlisi 
arkadaşlarımız ile bir araya gelerek hem 36. Dönem 
kurullarıyla tanışma hem de yeni dönem faaliyetleri 
hakkında sohbet etme fırsatı bulduk. 

Temsilciliklerimiz ve Çalışma Gruplarımız Mayıs ayı 
boyunca faaliyetlerine devam ettiler. Üyelerimizi 
dinlemek ve Oda çalışmaları ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunmak üzere gerçekleştirilen Çarşamba 
Buluşmaları’nda Başakşehir, Beylikdüzü ve Kartal-
Tuzla temsilcilik üyelerimiz bir araya geldiler. Aynı 
zamanda Kadıköy Temsilcilik tarafından “19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” etkinlikleri 
kapsamında “MMO Spor Şenliği” üyelerimizin 
katılımıyla 25 Mayıs tarihinde Göztepe Özgürlük 
Parkı’nda düzenlendi. 

2013’te adalet ve özgürlük talepleri etrafında 
başlayan ve halk iradesinin, toplumsal dayanışmanın 
en güzel hikayelerinden olan Gezi Direnişi’nin 
meşruiyetini gölgelemek adına iktidar tarafından 
hukuksuzca tutuklanan tüm arkadaşlarımızı 
selamlıyor; Gezi’nin bir bütün olarak hepimizin 
mücadelesi olduğunun bilinciyle tutuklu 
arkadaşlarımıza yönelik adalet mücadelemizi 
sürdüreceğimizi yineliyorum.

Şubemiz bünyesinde oluşturulan Çalışma Gruplarımız 
da çalışmalarını sürdürdüler. Yapay Zekâ Çalışma Grubu 
tarafından Mart ayından bu yana süren “Üretken Yapay 
Zekâ Eğitim Serisi” 11 Mayıs tarihi itibariyle son buldu. 
Alanında yetkin eğitmenler tarafından gerçekleştirilen 
bu seri, katılımcıların ve ilgililerinin erişimine online ve 
ücretsiz olarak sunulacak. Bunun yanı sıra Şubemiz ve 
İBB ortaklığında yangınla mücadele etmek ve yangın 
güvenliğini sağlamak amacıyla broşür hazırlıkları 
yapılıyor. Öncelikli olarak işyerlerinden başlayarak; 
kamuoyunu bilgilendirmeye ve farkındalık yaratmaya 
uygun hazırlanan broşür yayın ve dağıtım süreçlerine 
geçmek üzere tamamlanıyor. Aynı zamanda kamusal 
denetim anlayışıyla birlikte belediyelerle denetim ve 
asansör protokolleri noktasında görüşmelerimiz devam 
ediyor.

Şube faaliyetlerimizin yanı sıra Mayıs ayı boyunca 
düzenlenen fuar ve üniversite mezuniyet günlerinde 
standlarımızla yerimizi aldık. Oda faaliyetlerinden, 
üyelik süreçlerinden ve meslek Odamızdan 
bahsettiğimiz bu standlarda üyelerimiz ve öğrenciler ile 
buluştuk. 

Sözlerimi bitirirken 31 Mayıs-2 Haziran tarihleri 
arasında tamamlanan TMMOB Genel Kurulu ve 
Seçimleri sonucu 48. Dönem’de görev alacak tüm 
kurullarımızı tebrik ediyor; Odalarımız, ülkemiz ve 
geleceğimiz için yapacakları tüm çalışmalarda başarılar 
diliyorum.

Örgütlü bir mühendis topluluğunun ülkeyi ve 
dünyayı değiştireceğine olan inancımızla Odamız, 
meslektaşlarımız, halkımız ve kentimiz için çalışmaya 
devam edeceğiz. Makina Bülten’in Temmuz sayısında 
tekrar görüşmek üzere. 

Hepinize, mutlu ve sağlıklı bir yaşam diliyorum.

Başkan’dan Mektup

Ezgi Kılıç 
 
MMO İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı
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TMMOB 48. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB 48. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-1 Haziran 
2024, Seçimler ise 2 Haziran 2024 tarihlerinde 
Ankara’da yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Genel Kurulu Kocatepe Kültür Merkezi’nde saat 
10.00’da Divan Seçimi ile başladı. Mehmet Soğancı 
Divan Başkanlığına aday gösterildi ve delegelerce seçildi. 
Divan Soğancı Başkanlığında, Petek Ataman (GIDAMO), 
Eylem Gümüş Yılmaz (İMO), Erol Perçin (MMO), Selma 
Aslan (Mimarlar Odası), Zeynep Feriha Ünal Dinç 
(MeteorolojiMO), Mehtap Ercan Bilgen (ZMO)’den 
oluştu.

Genel Kurul, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın açılış 
konuşmasıyla devam etti.

Emin Koramaz’ın ardından salonda bulunan siyasi parti 
ve emek örgütleri temsilcilerine söz verildi.  İlk olarak 
Dem Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları söz aldı. 
Sonrasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel TMMOB 
Genel Kurulu’nu selamladı. Sonrasında sırasıyla EMEP 
Genel Başkanı Seyit Aslan, SOL Parti Sözcüler Kurulu 
adına İsmail Hakkı Tombul, TKP Merkez Komite üyesi Ali 
Ufuk Arıkan, KESK Eş Genel Başkanı Ahmet Karagöz, 
DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün birer konuşma 
yaparak Genel Kurulumuzu selamladılar.

Verilen aranın ardından komisyonlar oluşturuldu ve 
47. Dönem Çalışmaları sunulmaya başlandı. İlk olarak 
47. Dönem Çalışma Raporu sunumu TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim Gül tarafından yapıldı. Ardından 
TMMOB 47. Dönem Denetleme Kurulu üyesi, Mimarlar 
Odası’ndan Mehmet Zeki Barutçu Denetleme Kurulu 

Raporu’nu sundu. Son olarak TMMOB 47. Dönem Yüksek 
Onur Kurulu Raporu Yüksek Onur Kurulu üyesi, Şehir 
Plancıları Odası’ndan Ayşe Işık Ezer tarafından Genel 
Kurula sunuldu.

Genel Kurulun ilk günü sunumlar sonrası söz alan 
delegelerin 47. Dönem çalışmaları üzerine konuşmalarıyla 
sona erdi.

TMMOB 48. Olağan Genel Kurulu ikinci gününde 
1 Haziran 2024 saat 10.00’da yine aynı salonda 47. 
Dönem Çalışma Raporu üzerine konuşmaların ardından 
önergelerin delegelere sunumu ve oylanması ile devam 
etti.

Sonrasında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz cevap konuşmasını gerçekleştirdi ve TMMOB 
47. Dönem Yönetim Kurulu oy birliğiyle aklandı.

Genel Kurul öğleden sonraki oturumunda önergelerin 
delegelere sunumu ve oylanmasıyla devam etti.

Mali İşler ve Bütçe Komisyonu önergeleri makina 
mühendisi Bedri Tekin tarafından okundu ve TMMOB 48. 
Olağan Genel Kurulu’nda delegelerce oylandı.

Kararlar Komisyonu inşaat mühendisi Özer Akkuş 
tarafından Genel Kurul delegelerine sunuldu ve oylandı.

TMMOB 48. Olağan Genel Kurulu Genel Kurul Sonuç 
Bildirgesi Komisyonu çalışmaları Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Murat Kapıkıran sunumuyla devam etti ve 
Sonuç Bildirgesi üzerine konuşmalar sonrası oylanarak 
kabul edildi.
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Genel Kurul çalışmalarında son olarak dilek ve öneriler 
paylaşıldı.

2 Haziran 2024 günü TMMOB Teoman Öztürk Sosyal 
Tesisinde düzenlenen seçimler ile TMMOB 48. Dönem 
Yönetim Kurulu, Yüksek Onur Kurulu ve Denetleme 
Kurulu üyeleri belirlendi.

Yönetim Kurulu önümüzdeki günlerde toplanarak Başkan, 
II. Başkan, Sayman ve Yürütme Kurulu üyelerini seçecek.

TMMOB 48. Dönem kadrolarında görev alacak 
isimler şöyle:

Yönetim Kurulu
1- Bilgisayar MO / Hülya Küçükaras
2- Çevre MO / Cevahir Efe Akçelik
3- Elektrik MO / Bahadır Acar
4- Fizik MO / Ekrem Poyraz
5- Gemi Mak ve İşl MO / Feramuz Aşkın
6- Gemi MO / Mustafa Zorlu
7- Gıda MO / Yusuf Songül
8- Harita ve Kadastro MO / Kubilay Yıldırım
9- İçmimarlar O / Hanze Gürkaş
10- İnşaat MO / Özgür Topçu
11- Jeofizik MO/ Şevket Demirbaş
12- Jeoloji MO / Ersin Gırbalar
13- Kimya MO / Halil Kavak
14- Maden MO / Hüsnü Meydan
15- Makina MO / Emin Koramaz
16- Metalurji ve Malzeme MO / Utkan Güneş
17- Meteoroloji MO / Deniz Özdemir
18- Mimarlar O / Arif Balkanay
19- Orman MO / Mustafa Özkaya

20- Petrol MO / Rüştü Öztürk
21- Peyzaj MO / Ayşegül Oruçkaptan
22- Şehir Pl O / Orhan Sarıaltun
23- Tekstil MO / Esen Leyla İmren
24- Ziraat MO / Sefa Apaydın

Yüksek Onur Kurulu
1- Abdullah Bakır
2- Uğur Ayken
3- Sadık Kınalı
4- Ayşe Işık Ezer
5- Şihat Şengal

Denetleme Kurulu
1- Mustafa Macit Mutaf
2- Ayhan Erdoğan
3- Selim Tulumtaş
4- Ali Haydar Karaçam
5- Mustafa Tevfik Kızgınkaya

GEZİ DİRENİŞİ 11 YAŞINDA!
Gezi Direnişi’nin 11’inci yılında Taksim Dayanışması’nın 
çağrısıyla 31 Mayıs Cuma günü anma düzenlendi. Çok 
sayıda yurttaş ve demokratik kitle örgütü Makina 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi önünde bir araya 
geldi.

“Karanlık gider gezi kalır” pankartının açıldığı eylemde Gezi 
Direnişi’nde hayatını kaybeden arkadaşlarımız anılırken; 
Gezi davasında verilen hukuksuz kararlar sonrası tutuklu 
bulunanların isimleri okunarak özgürlük talepleri yinelendi.

Anma, basın açıklamasının ardından Gezi’ye sahip çıkarak 
mücadelenin sürdürüleceği belirtilerek son buldu.



6

Şube’den Haberler

MMO 50. OLAĞAN GENEL KURUL SEÇİM SONUÇLARI 
VE SONUÇ BİLDİRİSİ AÇIKLANDI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın (MMO) 
50. Olağan Genel Kurulu ve seçimleri 20-21 Nisan 
2024 tarihlerinde Ankara’da Kocatepe Kültür 
Merkezi ve MMO Eğitim ve Kültür Merkezi’nde 
yapıldı.

Genel kurul seçimleri, Demokrat Mühendisler’in 
adaylarını içeren tek liste üzerinden yapıldı. 
Seçimler sonucunda Odanın 50. çalışma döneminin 
Yönetim, Onur, Denetleme Kurulları ve MMO’yu 
TMMOB Genel Kurulu (100 delege) ile Yönetim 
Kurulu, Yüksek Onur ve Denetleme kurullarında 
temsil edecekler blok olarak seçildi.

Seçimler sonucunda;

Oda Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine Yunus Yener, 
Arife Kurtoğlu, Elif Öztürk, Bedri Tekin, Harun 
Erpolat, Erhan İğneli, Deniz Alp Yılmaz, yedek 
üyeliklere Salim Melih Şahin, Zafer Öztürk, Serap 
Özpolat Çete, İzzet Seferbeyoğlu, Melih Mehmet 
Hakkı Yılmaz, Fadime Gökkütük, Umut Kurt seçildi.

İlk toplantıda yapılan görev dağılımı ile Oda 
Yönetim Kurulu Başkanlığına Yunus Yener, Başkan 
Vekilliğine Arife Kurtoğlu, Sekreterliğine Elif 
Öztürk ve Saymanlığına Bedri Tekin getirildi.

Odayı TMMOB Yönetim Kurulu’nda temsil etmek 
için şu anki TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, Hüseyin Atıcı, İbrahim Muhsin Tataroğlu,

TMMOB Yüksek Onur Kurulu’na Uğur Ayken, 
TMMOB Denetleme Kurulu’na Ali Haydar Karaçam

Oda Onur Kurulu asıl üyeliklerine Mehmet Selçuk 
Göndermez, Nergiz Bilgin, Sadettin Özkalender, 
Seyfettin Avcı, Mehmet Özsakarya, yedek 
üyeliklere Ahmet Turan Dörtdemir, Tefik Demirçalı, 
Cemal Ahmet Akçakaya, Naci Erçolak, Birhan Şahin

Oda Denetleme Kurulu asıl üyeliklerine Erdal Taş, 
Hüseyin Dincer, Haydar Şahin, Osman Çakıl, Fikret 
Çaral, İbrahim Emre Şenyer, Hakan Subaşı, Neşet 
Aykanat, Esra Elitaş, Ahmet İlbaşı, Aydın Güçkıran, 
Tuncay Korkmaz, Haluk Altay, Hüseyin Çelik, Gürsel 
Yayla, yedek üyeliklere Hüseyin Kalantor, Şayende 
Yılmaz, Cumali Serdar Sönmez, Durmuş Alpaslan 
Gürbüzer, Beycan Tekkoyun, Sinan Öztemel, 
Mehmet Ünal Şenyurt, Nergis Uygun, Cafer Yıldız, 
Bülent Öntaş, Özgür Selçuk, Niyazi Oğuz, Selda 
Ünver, Taylan Özkan, Adil Kesten seçildiler.

Bildirgenin tamamına kare 
koddan ulaşabilirsiniz.

https://www.mmo.org.tr/merkez/basin-aciklamasi/mmo-50-olagan-genel-kurul-secim-sonuclari-ve-sonuc-bildirisi-aciklandi
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MMO İSTANBUL ŞUBE VE İBB ORTAKLIĞINDA YANGIN 
GÜVENLİĞİ BROŞÜRÜ HAZIRLIKLARI YAPILIYOR

MMO İstanbul Şube ve İBB ortaklığında yangınla 
mücadele etmek ve yangın güvenliğini sağlamak 
konularında öncelikli olarak işyerlerinden başlayarak; 
kamuoyunu bilgilendirmeye ve farkındalık 
yaratmaya yönelik eğitici broşür hazırlığına başlandı. 

Hazırlık süreci için oluşturulan çalışma grubunun 
ilk toplantısı 16 Mayıs günü MMO İstanbul Şube’de 
online dijital platform üzerinden hibrit olarak 
gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına MMO 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aydan 
Adanır, Şube Müdür Yardımcısı Egemen Yılmaz, 
Mekanik Tesisat Birim Sorumlusu Cem Demir, 
Şube İş Güvenliği Uzmanı Ertuğrul Bilir, Şube 
Teknik Görevlisi Sercan Çakmak katıldılar. TÜYAK 
eski başkanı Taner Kaboğlu’nun, mekanik tesisat 
eğitmeni Hakan Yavuz’un ve İBB İş Sağlığı ve 

Güvenliği Müdürlüğü’nden, İş Güvenliği Uzmanı 
Ömür Yaşayan’ın da içinde bulunduğu çalışma grubu 
toplantısında katılımcılar broşüre dair görüş ve 
katkılarını sundular. Çalışma grubunun ilk toplantısı, 
amaçlanan broşürün taslak hazırlıklarının yapılması 
ve devam edecek toplantılar ile olgunlaştırılması 
görüşüyle tamamlandı.

İkinci toplantıyla masaya yatırılan taslak, çalışma 
grubu üyelerinin gerekli gördüğü revizyon 
önerileriyle yeniden düzenlendi. Gerçekleştirilen 
üçüncü ve son toplantıda ise hazırlanan broşür taslağı 
yapılan görüşmeler üzerine İBB’nın ilgili birimlerine 
iletildi. İnceleme ve düzenlemelerin ardından 
broşürün son hali onaylanarak yayınlanması ve 
dağıtılması sürecine geçilecek.

BAYRAMPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİK
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak; 
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu’yu ziyaret 
ettik. 

Bayrampaşa Belediye Meclisi Başkan Vekili, Şubemizin 
27. ve 28. Dönemlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapan İbrahim Kahraman’ın da yer aldığı 
ziyarete Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Ezgi Kılıç, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ali İnan Ülgen 
ve Şube Müdür Yardımcısı Egemen Yılmaz katıldı. 
Ziyarette Bayrampaşa Belediyesi ile yapılabilecek 
ortak çalışmalar üzerine fikir alışverişi yapıldı.
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MECHTALKS ZİRVESİNE KATILDIK

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) ve Mekanik 
Tesisat Müteahhitleri Derneği (MTMD) tarafından, 
mekanik tesisat sektörünü bir araya getirmek ve deneyim 
paylaşımı ile daha ileriye taşımak üzere düzenlenen 
MechTalks etkinlikler serisinin üçüncüsü 15 Mayıs 
tarihinde İstanbul, Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirildi.

Geleceğin mühendislik gereksinimlerinin ve 
sürdürülebilirlik vizyonunun tartışıldığı 4 oturumdan 
oluşan MechTalks zirvesine Odamız adına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Ezgi Kılıç, Şube Başkan Vekili Aydan 
Adanır, Şubemiz SMM Birim Sorumlusu Mehtap Öncel 
ve Üye İlişkileri Birim Sorumlusu Berfin Baytemur katılım 
sağladılar. Şubemizin yanı sıra yurt içi ve yurt dışından 
konusunda uzman konuşmacılar, kamu ve özel sektörün 
yönetici ve çalışanları, iş insanları, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldılar.

TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Köroğlu Isın, 
MTMD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Suiçmez ve 
Borusan Boru İcra Kurulu Başkanı Zafer Atabey MechTalks 
etkinliklerinin açılış konuşmalarını yaptılar. Açılış 
konuşmalarının ardından Makina Mühendisleri Odası adına 

konuşmasını yapan Ezgi Kılıç sektör derneklerinin birlikte 
organize ettikleri bu tarz çalışmaları çok değerli bulduğunu 
belirterek; bu bağlamda “Oda ve sektör” arasında 
kurduğu bağlar ile ortak çalışmalara imza atan, 2022 
yılında kaybettiğimiz Ali Metin Duruk’u andı. 2024 Ocak 
ayında açılışını gerçekleştirerek faaliyetlerine başlayan 
Makina Hangar | Mühendislik ve Teknoloji Merkezi’ni de 
tanıtan Kılıç, Hangar’ın sektörün kullanımına her daim açık 
olduğunu ifade ederek konuşmasını tamamladı. 

“Geleceğin anahtarı: Sürdürülebilir mühendislik” 
sloganıyla, geleceğin mühendislik çözümlerinin, çevresel 
sürdürülebilirliğin ve insana saygılı teknolojinin tartışıldığı 
MechTalks 2024’ün ilk oturumu “Mücadele Son Durum” 
başlığı altından gerçekleşti. Alanında uzman konuşmacılar 
bu oturumda, gezegenimizi tehdit eden sorunları ve iklim 
krizinin güncel durumunu ortaya koydu. “Akıl Durduran 
Gelişmeler” başlıklı ikinci oturumda, bugünün ve geleceğin 
teknolojileri masaya yatırılırken; yenilikçi projeler 
keşfedildi. Dönüşümün birey merkezli olması gerektiğine 
değinilen, “Sürdürülebilir Dönüşümde ‘Önce İnsan’” başlıklı 
üçüncü oturumda, geleceği inşa etmek için kişilere düşen 
sorumluluklara değinildi. 

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK-DOĞAYA EMEK VER!”
Kadıköy Belediyesi tarafından 31 Mayıs-2 Haziran 
tarihleri arasında Göztepe Özgürlük Parkı’nda 
“Sürdürülebilirlik- Doğaya Emek Ver!” başlığıyla 
düzenlenen “Kadıköy Çevre Festivali”nde standımızı 
açtık. 

Festival alanında MMO Kadıköy Temsilcilik Yürütme 
Kurulu Başkanı Görkem Kızıltan Ustalı moderatörlüğünde; 
“Güvenli Asansör” başlığıyla Şubemiz Asansör Kontrol 
Merkezi Teknik Sorumlusu Ufuk Karabacak ve “Enerji 
Verimliliği” başlığıyla MMO Kadıköy Temsilcilik Yürütme 
Kurulu Üyesi Onurcan Şahin söyleşi gerçekleştirdiler. 
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ŞUBE STANDIMIZ ÜYELERİMİZ VE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

ŞUBEMİZ AUTOMECHANIKA 
İSTANBUL FUARINDA

14 Mayıs tarihinde İstanbul Gedik Üniversitesi 
tarafından düzenlenen Kariyer Günleri’nde Şube 
standımız yer aldı.

İstanbul Kültür Üniversitesi/Öğrenci Yaşam, 
Kariyer ve Mezun Danışma Birimi’nin 16 Mayıs 
tarihinde “İKÜ Kariyer Günleri 24” kapsamında 
düzenlediği etkinlikte Şube standımız yer aldı.

23-26 Mayıs tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Automechanika 
İstanbul Fuarı’nda standımızla yer aldık.

Standımızı ziyarete eden üyeler ile Oda 
çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunduk.

21 Mayıs tarihinde ise Arel Üniversitesi Kariyer 
Günleri etkinliklerinde Şube standımız açıldı. 
İstanbul Kültür Üniversitesi Kariyer Günleri 
etkinliğine Şubemizin yanı sıra İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi 
ve Bilgisayar Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
tarafından da katılım sağlandı. 

28 Mayıs günü ise Nişantaşı Üniversitesi Maslak 
Kampüsü’nde gerçekleştirilen “Sürdürülebilir 
Tesis Yönetimi Zirvesi”nde standımız açılarak 
üyelerimizle görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleştirilen tüm etkinliklerde öğrencilere 
makina mühendisliği mesleği ve Odamıza dahil diğer 
mühendislik disiplinlikleri, Makina Mühendisleri Odası 
ve Şube Öğrenci Komisyonu’na dair bilgiler verildi. 
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TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULLARIMIZLA 
ŞUBEMİZDE BULUŞTUK

36. Dönem çalışmalarına devam ediyoruz. Yeni 
dönemde beraber üreteceğimiz Temsilcilik 
Yürütme Kurulları ile tanışma toplantımızı 21 
Mayıs Cuma günü Şubemizde gerçekleştirdik. 

Toplantımıza 8 İlçe Temsilciliğimizin Yürütme 
Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve Şube teknik görevlileri katıldı. Toplantının 
ardından Makina Lokal’de tanışma yemeği 
gerçekleştirildi. 

İlçe Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanlarımız

Bakırköy İlçe Temsilciği Başkanı: Aydın Arat
Başakşehir İlçe Temsilciliği Başkanı: Eren Öksüz
Beylikdüzü İlçe Tems. Başkanı: Hasan Basri Ercan
Kadıköy İlçe Tems. Başkanı: Görkem Kızıltan Ustalı
Kartal İlçe Temsilciliği Başkanı: Serdar Turan
Şişli İlçe Temsilciliği Başkanı: Oğuzhan Dirlik
Tuzla İlçe Temsilciliği Başkanı: Hakan Adem Doğan
Ümraniye İlçe Temsilciliği Başkanı: Ömer Usta

ÇARŞAMBA BULUŞMALARIMIZ BAŞLADI
Odamıza yeni kayıt olan üyelerimize hem “hoş geldin” demek hem de Oda çalışmalarımızı üyelerimizin 
talep ve önerileri ile güçlendirerek devam ettirmek için Çarşamba Buluşmaları gerçekleştiriyoruz.

29 Mayıs Cumartesi günü Başakşehir, Beylikdüzü ve Kartal-Tuzla temsilcilikleri tarafından buluşmalar 
düzenlendi. Üyelerimizi dinlediğimiz ve Odaya dair görüş alışverişinde bulunduğumuz buluşmalarımıza 
çeşitli periyotlarla sürdüreceğiz.
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MAKİNA HANGAR | MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ 
MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
- 22 Mayıs Çarşamba günü “Akademisyen ve 
Öğrenci Buluşması” gerçekleştirildi. 100 kişiyi 
aşkın katılımın olduğu etkinlikte; Hangar kurullarını 
oluşturmak üzere Proje Ekibi sorumlusu Uğur 
Ayken, Şube Müdür Yardımcısı Özgür Arslan 
ve Makina Hangar Yürütme Kurulu Üyesi Alkım 
Erdönmez sunumlarını gerçekleştirdiler.

- 22 Mayıs Çarşamba günü Haliç Üniversitesi Öğrenci 
Gezisi & Hangar Tanıtım etkinliği 23 öğrenci ve 1 
akademisyenin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte 
katılımcılara Makina Mühendisleri Odası ve Makina 
Hangar’ın sunumu yapıldı.

- Türkiye Makina Federasyonu’nun (MAKFED) 
Makina Direktif Eğitimi Makina Hangar’da 
gerçekleştirildi.

- 20 Mayıs Pazartesi günü ENOSAD (Endüstriyel 
Otomasyon Sanayicileri Derneği)’nin davetlisi 
olarak Çin Teknoloji Heyeti Makina Hangar’da 
ağırlanarak tanıtım toplantısı düzenlendi. 

KARTAL-TUZLA 
TEMSİLCİLİKLERİNDEN 
DOĞAYA SAYGI YÜRÜYÜŞÜ
Her yılın 5-11 Haziran tarihleri arasındaki Çevre 
Koruma Haftası dolayısıyla Kartal-Tuzla Temsilcilikleri 
tarafından 2 Haziran Pazar günü “Doğaya Saygı 
Yürüyüşü” düzenlendi. Aydos Ormanları’nda yapılan 
yürüyüş 30 üyemizin katılımıyla gerçekleşti. 
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MMO SPOR ŞENLİĞİ’NDE ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

25 Mayıs Cumartesi günü MMO İstanbul Şubesi 
Kadıköy Temsilciliği tarafından Göztepe Özgürlük 
Parkı’nda 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kapsamında yapılan “MMO Makina 
Spor Şenliği”nin ikincisi düzenlendi.

100’e yakın üyemizin aileleriyle katıldığı şenliğimizde 
çeşitli spor branşlarında turnuvalar gerçekleştirildi. 
Üyelerimiz, çalışma arkadaşlarımız ve 
yöneticilerimizle bir araya geldiğimiz şenlikte dört 

branşta yapılan turnuva sonuçlarında katılımcılara 
madalyaları ve ödülleri takdim edildi.

Futbol turnuvası birinciliği: Serkan Sevat, Utku 
Kayıran, Tolga Kılıç, Ufuk Karabacak takımı
Basketbol turnuvası birinciliği: Volkan Bulut, Tolga 
Kılıç, Utku Kayıran takımı
Tenis birinciliği: Halil İbrahim Alagaş
Masa tenisi birinciliği: Nezih Kızıltan
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ÜRETKEN YAPAY ZEKA EĞİTİM SERİSİ TAMAMLANDI

MMO İstanbul Şubesi Yapay Zeka ve Girişimcilik 
Çalışma Grubu tarafından düzenlenen Üretken 
Yapay Zeka Eğitim Serisi tamamlandı. Yapay 
zeka alanıyla ilgilenenlerin ücretsiz bir şekilde 
eğitimlerden faydalanırken ilgili diğer insanlarla da 
tanıştığı bu seride; katılımcıların toplumsal faydayı 
gözeten projeler üretmelerine imkan sağlanıyor.

Serinin dördüncü eğitimi 30 Mart tarihinde online 
olarak gerçekleştirildi. Dil modellerine giriş ile ilgili 
olan “Introduction to Language Models” başlıklı bu 
eğitimde, eğitmen Ayyüce Demirbaş serinin önceki 
eğitimlerinde işlenmiş olan üretken görsel modeller 
ile dil modellerinin benzerliklerini ve farklılıklarını 
anlatarak başladı. Dil modellerinde kullanılan encoder 
(kodlayıcı) ve çeşitli dikkat katmanları anlattıktan 
sonra kullanılan model mimarilerine de girizgah 
yapıldı. Dil modelleri ile ilgili önemli makalelerin de 
incelendiği eğitim Klingon dilinde yazı üretebilen bir 
dil modeli geliştirmek için yazdığı kodlar ile eğitimi 
sonlandırdı. Katılımcılara kendi dil modellerini 
oluşturabilecek bilgi ve pratik sunuldu.

“Master Your LLMs with Langchain” başlığıyla 
eğitmen Güldeniz Bektaş eşliğinde verilen 
beşinci eğitim 20 Nisan tarihinde online olarak 
gerçekleştirildi. Dil modellerini kullanıma sunmak 
için kullanılan teknolojiler ile ilgili bu eğitimde, 
eğitmen Güldeniz Bektaş tarafından robotlar ve 

kullandıkları teknolojiler anlatılarak eğitime başlandı. 
Dil modellerini belirli bir konu için özelleştirilmiş 
sohbet robotlarına çevirmek için kullanılan langchain 
teknolojisine odaklanan eğitim, üretken yapay zeka 
hakkında sorulara cevap verebilecek bir sohbet 
robotu oluşturan kodlarla tamamlandı.

Serinin “Fine Tuning LLMs” başlıklı altıncı eğitimi 27 
Nisan tarihinde Nusret Özateş eğitmenliğinde MMO 
İstanbul Şube’de gerçekleştirildi. Bu eğitimde Nusret 
Özateş tarafından katılımcılara açık kaynak modellere 
fine-tune (ince ayar) yapmanın ardındaki mantık ve 
matematik anlatıldı. Modellere ince ayar yapmayla 
ilgili kodların incelendiği bu eğitimden katılımcılar 
buldukları açık kaynak dil modellerine ince ayar 
yapabilecek bilgi ve pratikle ayrıldılar.

Yapay Zeka ve Girişimcilik Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen “Üretken Yapay Zeka Eğitim Serisi” 11 
Mayıs’ta gerçekleştirilen üretken yapay zekanın çeşitli 
kullanım yerleriyle ilgili yapılan kısa eğitimin ardından 
sona erdi. TAKSAV’da (Toplumsal Araştırmalar 
Kültür ve Sanat için Vakıf) gerçekleştirilen eğitim 
katılımcılara yapılan quizlerin ödüllendirilmesinin 
nihayetinde tamamlandı.

Üretken Yapay Zeka Eğitim Serisi’nin kayıtları 
paylaşılarak ilgilenen herkesin erişebilmesine imkan 
sağlanacak.
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SOMA KATLİAMININ 10. YILI

Manisa’nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 tarihinde 301 
maden işçisinin katline yol açan maden faciasının 10. yıl 
dönümünde TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin çağrısıyla 
Mimarlar Odası İstanbul Şubesi önünde basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

Şubemiz ve pek çok kurumun da katılım gösterdiği 10. 
Yıl anmasında basın açıklamasını emek-meslek örgütleri 
adına TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Seyfettin Avcı okudu. Basın açıklamasından satır başları şu 
şekilde:

Ülkenin Her Yerinde Emekçilere Kölelik Düzeni Reva 
Görülüyor

On yıl önce, 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma’da yaşanan 
faciada 301 işçi arkadaşımızı kaybettik. Aradan geçen 
onca yıla rağmen aradığımız adaleti bulamadık. Sadece 
Soma’da değil tüm ülkede, sadece madenlerde değil 
tüm sektörlerde, sadece madencilere değil tüm işçilere 
dayatılan kölelik düzeni budur: Ya aç kalacaksınız ya da 
ölümü göze alarak yarı aç yarı tok çalışacaksınız. Yukarda 
açlık, işsizlik, yoksulluk; aşağıda ise ölüm. Ve tüm bunları 
halkımıza, işçilere reva görenlerin yaptıklarının da hep 
yanlarına kaldığı bir düzen!

Soma Davası sanığı 51 kişinin 37’si hakkında ilk yargılamada 
beraat kararı verildi. Kalan 14 kişi ile ilgili olarak verilen 
basit cezalar sonucu hepsi serbest bırakıldı. Şirketin (Soma 
Kömür İşletmeleri A.Ş.) yönetim kurulu başkanı Can 
Gürkan “basit taksirle insan öldürme” suçundan sadece 15 
yıl hapis cezasına çarptırılıp serbest bırakılırken, madenci 
ailelerinin avukatlığını da yapan Can Atalay hala tutsak. 
Vahşeti, katliamı yapanlar serbest; havayı, suyu, toprağı, 
vatanı, insanı, yaşamı savunanlar ise tutsaktır.

2003 ve 2021 yılları arasında resmi verilere göre bildirimi 

yapılan iş kazası sonucu ölen işçi sayısı toplam 23 bin 958 
ve yıllık ortalama 1265’tir. Dava ve müfettiş incelemesi 
sonucu kesinleşen iş kazası veya meslek hastalığı sonucu 
ölüm sayısı ve sıklığı ise çok daha fazladır. 2006-2021 arası 
dönemde bildirimi yapılan iş kazası veya meslek hastalığı 
sonucu ölüm sayısı 22 bin 305 iken iş kazası veya meslek 
hastalığı sonucu ölüm geliri bağlanan vaka sayısı 42 bin 
927’dir.

42 bin 927 işçi ölürken dolar milyarderleri de kat be kat 
arttı. Bu düzenin özeti budur.

Basın açıklamasında Soma’nın 10. yılında sıralanan talepler 
şu şekilde ifade edildi:

Soma Katliamı’nın 10. Yılında Taleplerimizi Bir Kere 
Daha Hatırlayalım

• Ülkemizde bütün madenler kamulaştırılmalı, kamu 
eliyle yürütülmeli ve yaratılan değerler toplumun 
refahı ve gelecek nesillerin mutluluğu düşünülerek 
değerlendirilmelidir.

• Madencilik politikası ve uygulamaları çevreye, doğal 
yaşama saygılı bir yaklaşımla gerçekleştirilmeli ve insan 
onuruna yakışır anlayışı temel önemde ele alınmalıdır.

• Taşeron, hizmet alımı ve rödovans yasaklanmalıdır. 
Çözüm tüm maden işçilerinin kamu işçisi olmasıdır. 

• Çözüm sendikalaşmanın önündeki engellerin 
kaldırılmasıdır. Maden işçilerini sarı sendikalara mahkûm 
eden düzenin değişmesidir.

• Madenlerde ve tüm işkollarında, sendikalar, meslek 
odaları ve üniversitelerden oluşacak bir kurul denetimleri 
gerçekleştirmelidir.

Şube’den Haberler
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Makina Podcast / Makina Öğrenme Merkezi

Aidat borcu olmayan, aidat aboneliğini başlatan 
şube üyelerimiz Makina Öğrenme Merkezi’nde yer 
alan asenkron eğitimlerden %30 indirimli olarak 
faydalanabilmektedir.

Makina Öğrenme Merkezi platformumuzda 
yer alan eğitimler ve sertifika programları ile 
istediğiniz zaman ve istediğiniz yerde bilginize 
güç katıp, sertifika alarak mesleki yeteneklerinizi 
geliştirebilirsiniz.

Eğitim programlarımızı aşağıda yer alan bağlantı 
adreslerinden inceleyerek kayıt olabilirsiniz. 
Eğitimlerimizin devamı için web sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz: https://ogrenmemerkezi.com

Makina Öğrenme Merkezi’nin katılımcılarına 
sunduğu avantajlar

• Zaman ve mekândan bağımsız bir şekilde eğitim 
içeriklerine ulaşabilme, 
• Katıldığı eğitimleri takip edip raporlayabilme, 
• Bilgi gelişimini rahatlıkla inceleyebilme, 
• Tüm sertifikalarını tek bir tuş ile kolaylıkla 
görüntüleyebilme.

AİDAT ABONELİĞİNDE 
EĞİTİMLERDE %30 
İNDİRİM!

MÜHENDİSİN GÜCÜ 
GELECEĞİN GÜCÜ
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin sunduğu 
Mühendisin Gücü Geleceğin Gücü podcasti; Türkiye’den 
ve dünyadan başarılara imza atan mühendislerin 
hikâyelerinin anlatıldığı, onların gözünden geleceğin 
gücünü oluşturmada mühendisin gücünün ne kadar 
önemli olduğunu aktaran bir podcast serisidir. 

Mühendislik mesleğine yön veren en güçlü meslek 
örgütlerinden biri olma vizyonu ile 68 yıllık tecrübesini 
birleştiren Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
30 bini aşkın etkin üyesi ile çözümler üreten bir oda 
konumundadır. Aykut Balcı moderatörlüğünde bugüne 
kadar 69 bölüm yayınlanan podcast serimiz Nisan ayında 
verdiği sezon arasının ardından çok yakında 4. sezonu ve 
yenilenen içeriğiyle sizlerle birlikte olacak.

Öğrenme Merkezi
web sitesine ulaşın.

https://ogrenmemerkezi.com/


MMOistanbulsb  |  makina.mmo.org.tr

Makina Öğrenme Merkezi aracılığıyla
üyelerimiz mesleki gelişimlerini

zaman ve mekandan bağımsız olarak
sağlayabiliyorlar. 

MAKİNA
PODCAST

Mühendisin Gücü Geleceğin Gücü
podcastimiz ile Türkiye’den ve dünyadan
başarılara imza atmış meslektaşlarımızın
mühendisliğe dair hikayelerini dinliyoruz.

Geleceğin mühendislik adımlarının
atılacağı Makina Hangar | Mühendislik ve

Teknoloji Merkezi, sanayide dijital
dönüşümün öncüsü olmayı hedefliyor.

Makina Mühendisleri Odası
uzmanlığında online ve yüz yüze eğitimler

tüm üyelerimiz ve meslektaşlarımız
için düzenleniyor.


